

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2021

Murelita Danmark ApS

c/o Kornelijus Kudulis
Ilbro Alle 4
2770 Kastrup

CVR nr. 38036165

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. juli 2022

Dirigent

Kornelijus Kudulis

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive bygge- og entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat på t.kr. 87, hvilket er nogenlunde tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022 og en stigning i forhold til 2021.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	5.064.582	5.987.027
1. Personaleomkostninger	-4.728.107	-4.437.799
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-32.671	-87.342
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	303.804	1.461.886
Andre finansielle indtægter	759	0
Øvrige finansielle omkostninger	-217.368	-244.446
RESULTAT FØR SKAT	87.195	1.217.440
Skat af årets resultat	-52.281	-294.333
ÅRETS RESULTAT	34.914	923.107
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	34.914	923.107
Disponeret i alt	34.914	923.107

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
Grunde og bygninger	3.635.356	2.373.210
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.131	153.802
Materielle anlægsaktiver i alt	3.806.487	2.527.012
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	174.495	153.162
Finansielle anlægsaktiver i alt	174.495	153.162
ANLÆGSAKTIVER I ALT	3.980.982	2.680.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.963.296	2.023.812
3. Igangværende arbejder for fremmed regning	464.478	0
Skatteaktiv	46.442	52.731
Andre tilgodehavender	2.904	4.000
Periodeafgrænsningsposter	51.866	41.045
Tilgodehavender i alt	2.528.986	2.121.588
Likvide beholdninger	1.251.473	1.143.456
Likvide beholdninger i alt	1.251.473	1.143.456
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.780.459	3.265.044
AKTIVER I ALT	7.761.441	5.945.218

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.474.880	1.439.966
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.524.880</u>	<u>1.489.966</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	25.861	52.184
Anden gæld	1.475.178	1.615.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.501.039</u>	<u>1.667.964</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	166.000	157.300
Kreditinstitutter i øvrigt	1.432	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.107.290	801.341
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.419	5.339
Selskabsskat	33.845	304.802
Anden gæld	2.359.658	1.518.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.878	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.735.522</u>	<u>2.787.288</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>6.236.561</u>	<u>4.455.252</u>
PASSIVER I ALT	<u>7.761.441</u>	<u>5.945.218</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6. Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital		
Primo	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Primo	1.439.966	301.859
Overført fra resultatdisponering	34.914	923.107
Tilskud fra tilknyttede virksomheder	0	215.000
Ultimo	1.474.880	1.439.966
Udbytte		
Primo	0	650.000
Udbetalt udbytte	0	-650.000
Ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	1.524.880	1.489.966

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.029.774	3.836.036
Pensioner	556.232	476.634
Andre udgifter til social sikring	142.101	125.129
Personaleomkostninger i alt	4.728.107	4.437.799
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	11
2. Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	32.671	87.342
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	32.671	87.342
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	464.478	0
	464.478	0

4. Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristet gæld forfalder t.kr. 869 efter 5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.525 med pant i grunde og bygninger er deponeret til sikkerhed for gældsbreve og gæld til kreditinstitutter.

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter stor t.kr. 51, er der stillet sikkerhed i bil, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 72.

Der er ydet garanti af pengeinstitut og forsikringsselskab for i alt t.kr. 1.642.

6. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler og øvrige driftsmidler. Restløbetiden på aftalerne er mellem 3 og 55 måneder. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 479.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på t.kr. 549. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytte og royalty.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kornelijus Kudulis

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-401373711784
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 14:25:26
Underskrevet med NemID

Kornelijus Kudulis

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-401373711784
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 14:25:26
Underskrevet med NemID

Dennis Cronbach

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019904532
Tidspunkt for underskrift: 11-07-2022 kl.: 19:18:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8c78c2MHqh S2-48021732